2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 20 июня 2023 года № 354-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 23.05.2023 № 286-ПА

В целях уточнения состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2023 – 2024 годов, в соответствии со ст. ст. 6, 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 7, п. 4 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области  от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», письмом Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 02.06.2023 № 362-3162, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение 2 к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района от 23.05.2023 № 286-па «О программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2023 – 2024 годов», изменение, включив в состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2023 – 2024 годов, по согласованию, Сосновского В.В. – государственного инспектора отдела по надзору за электростанциями и тепловыми энергоустановками Енисейского Управления Ростехнадзора.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                            М.Н. Модин